
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-267 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2014 m. rugsėjo 24 d.

Nr. 2014-267



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-267 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 4
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  4
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 15
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-267 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Nugeras", kodas 226389710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 83-69
Pranešimo Nr. 3183344

Pranešame, kad UAB "Kivio greitis" įmonės kodas 226389710, buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų
g. 83-69, teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, keičia pavadinimą į UAB "Nugeras".

- - -

Lietuvos kultūros istorijos ir antropologijos studentų organizacija, kodas 195770518
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 7
Pranešimo Nr. 3193954

Lietuvos kultūros istorijos ir antropologijos studentų organizacija
Kodas 195770518
Buveinė: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-267 Puslapis 4

Pranešame, kad remiantis 2014.09.16 visuotinio narių susirinkimo sprendimu  asociacijos "Lietuvos kultūros istorijos ir
antropologijos studentų organizacija" pavadinimas keičiamas į asociacija  "Tylos".

- - -

TAURAGĖS DAŽASVYDŽIO ASOCIACIJA, kodas 302811061
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 3194744

VIEŠAS  PRANEŠIMAS  APIE  ESMINĮ  ĮVYKĮ

Vadovaujantis LR akcinių bendrovių įstatymu ir LR Civilinio kodekso 2.43 str. ribotos civilinės atsakomybės juridinis
asmuo Tauragės dažasvydžio asociacija įm.k. 302811061, įregistruotas Kosmonautų g. 12, Tauragės m., Tauragės r.
sav., keičia savo pavadinimą į Tauragės ekstremalų asociacija.

Prezidentas Saulius Bagdonas.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-267 Puslapis 5

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Raudonoji lapė", kodas 165249242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Širvintų g. 46
Pranešimo Nr. 3194644

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Fatigo", kodas 303400853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3195340

Įregistravimo data: 2014-09-23. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Uvilija", kodas 303400860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3195341

Įregistravimo data: 2014-09-23. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Vitrūnas", kodas 303400878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3195342

Įregistravimo data: 2014-09-23. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Jusara", kodas 303400885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3195343

Įregistravimo data: 2014-09-23. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

IĮ "Eugenijus Fenenkas", kodas 303400383
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-267 Puslapis 6

Pranešimo Nr. 3195344

Įregistravimo data: 2014-09-23. Vadovas: YEVGEN FENENKO, Direktorius.

- - -

IĮ "Goliafas", kodas 303400351
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galinės k. Galinės g. 90-3
Pranešimo Nr. 3195345

Įregistravimo data: 2014-09-23. Vadovas: MYKHAYLO GOLOVACH.

- - -

UAB "Kakela", kodas 303400903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 24
Pranešimo Nr. 3195346

Įregistravimo data: 2014-09-23. Vadovas: KAZIMIERAS KAVALIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Jono ir Tomo autopaslaugos", kodas 303400892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Griškabūdžio g. 34-8
Pranešimo Nr. 3195347

Įregistravimo data: 2014-09-23.

- - -

IĮ "Aleksandras Kyseliovas", kodas 303400369
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3195348

Įregistravimo data: 2014-09-23. Vadovas: OLEKSANDR KYSELOV, Direktorius.

- - -

"Dujų įrangos", MB, kodas 303400910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 3-19
Pranešimo Nr. 3195349

Įregistravimo data: 2014-09-23.

- - -

MB Turizmo kelionių centras, kodas 303400928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 21A-1
Pranešimo Nr. 3195350

Įregistravimo data: 2014-09-23. Vadovas: NERINGA GRABAUSKAITĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Konvejerio ekspertai", kodas 303400426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 44



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-267 Puslapis 7

Pranešimo Nr. 3195351

Įregistravimo data: 2014-09-23. Vadovas: AURIMAS SEBECKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 50 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Compertus", kodas 303400935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 3195352

Įregistravimo data: 2014-09-23. Vadovas: MILDA PAKARKLĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Patikima veikla", kodas 303400942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 3195353

Įregistravimo data: 2014-09-23. Vadovas: ANDRIUS PAKARKLIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Turres", kodas 303400967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Bokštų k.
Pranešimo Nr. 3195354

Įregistravimo data: 2014-09-23. Vadovas: JOLANTA KERPIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Fedeksa", kodas 303400433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Z. Sierakausko g. 15A-16
Pranešimo Nr. 3195355

Įregistravimo data: 2014-09-23. Vadovas: MARIJA KRUČKAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Kendtecha", kodas 303400440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Kaimo g. 7
Pranešimo Nr. 3195356

Įregistravimo data: 2014-09-23. Vadovas: EDMUNDAS MUŽAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Felix consilium", kodas 303400465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3195357



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-267 Puslapis 8

Įregistravimo data: 2014-09-23. Vadovas: SVETLANA BOULERBAH, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "Prime sv", kodas 303400472
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 3195358

Įregistravimo data: 2014-09-23. Vadovas: SVETLANA SEMYATITSKAYA.

- - -

Yuliya Ramanovich individuali įmonė, kodas 303400401
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 44-3
Pranešimo Nr. 3195359

Įregistravimo data: 2014-09-23. Vadovas: YULIYA RAMANOVICH.

- - -

UAB "Brikus", kodas 303400974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3195360

Įregistravimo data: 2014-09-23. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 100000 Lt.

- - -

UAB "Industrinis dizainas", kodas 303400981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3195361

Įregistravimo data: 2014-09-23. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

"Vaikų slėnis", VšĮ, kodas 303400999
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 32-12
Pranešimo Nr. 3195362

Įregistravimo data: 2014-09-23. Vadovas: IRINA BLAŽIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Aprangos projektai", kodas 303401001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Glitiškių k. Liepų al. 25-26
Pranešimo Nr. 3195363

Įregistravimo data: 2014-09-23. Vadovas: GIEDRIUS TARVYDAS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Informacinio saugumo ir analizės centras, kodas 303401019
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-267 Puslapis 9

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3195364

Įregistravimo data: 2014-09-23. Vadovas: JUSTAS ŠIREIKA, Direktorius.

- - -

Vilniaus stačiatikių šv. Kotrynos parapija, kodas 303401026
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birutės g. 20
Pranešimo Nr. 3195365

Įregistravimo data: 2014-09-23.

- - -

UAB "Legal Guns" Kauno filialas, kodas 303400419
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Kačanausko g. 8A
Pranešimo Nr. 3195366

Įregistravimo data: 2014-09-23. Vadovas: NATAN AVIDAN (AVIDONIS), Direktorius.

- - -

UAB "Yvintera", kodas 303399059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3195367

Įregistravimo data: 2014-09-23. Vadovas: YASH VERMA. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Penki varžtai", kodas 303399027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minsko pl. 33A
Pranešimo Nr. 3195368

Įregistravimo data: 2014-09-23. Vadovas: AIRIDAS SKAPARAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Agrologista", kodas 303399080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3195369

Įregistravimo data: 2014-09-23. Vadovas: YURIY BORYSEVYCH. Akcijų skaičius: 1500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
150000 Lt.

- - -

MB "Tsatsa LT", kodas 303401357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Mėtų g. 20A-1
Pranešimo Nr. 3195370

Įregistravimo data: 2014-09-23.

- - -

UAB Kaniūkų sveikatos priežiūros centras, kodas 303400629



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-267 Puslapis 10

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 137
Pranešimo Nr. 3195371

Įregistravimo data: 2014-09-23. Vadovas: JURGITA DŽIAUGIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 180 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 180000 Lt.

- - -

Tatjanos Karabitcinos IĮ, kodas 303400643
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 41-11
Pranešimo Nr. 3195372

Įregistravimo data: 2014-09-23. Vadovas: TATIANA KARABITCYNA.

- - -

UAB "Rojaus virtuvė", kodas 303401364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3195373

Įregistravimo data: 2014-09-23. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Prienų stalo teniso klubas, kodas 303400497
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. J. Brundzos g. 3-3
Pranešimo Nr. 3195374

Įregistravimo data: 2014-09-23. Vadovas: LINAS ŽILEVIČIUS, Prezidentas.

- - -

UAB "Dorovita", kodas 303401371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3195375

Įregistravimo data: 2014-09-23. Vadovas: PAVEL BYČEK, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Serela", kodas 303401389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3195376

Įregistravimo data: 2014-09-23. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 600 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 60000 Lt.

- - -

UAB "Regalis", kodas 303401396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3195377



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-267 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2014-09-23. Vadovas: PAVEL BYČEK, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Lokesa", kodas 303401407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3195378

Įregistravimo data: 2014-09-23. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 600 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 60000 Lt.

- - -

UAB "Reagentas", kodas 303401414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3195379

Įregistravimo data: 2014-09-23. Vadovas: PAVEL BYČEK, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Optomas", kodas 303401421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3195380

Įregistravimo data: 2014-09-23. Vadovas: PAVEL BYČEK, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
50000 Lt.

- - -

IĮ "Andrejaus Smirnovo paslaugos", kodas 303400675
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 15-11
Pranešimo Nr. 3195381

Įregistravimo data: 2014-09-23. Vadovas: ANDREI SMIRNOV.

- - -

Viešoji įstaiga "Šlamutis", kodas 303400682
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 10-7
Pranešimo Nr. 3195382

Įregistravimo data: 2014-09-23. Vadovas: MIGLĖ LEVICKIENĖ.

- - -

Raseinių rajono Mirklių kaimo bendruomenė, kodas 303400508
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Mirklių k. Aviečių g. 4
Pranešimo Nr. 3195383

Įregistravimo data: 2014-09-23. Vadovas: GRAŽINA ANDRAITIENĖ, Pirmininkas.

- - -

UAB "Agenta", kodas 303401439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-267 Puslapis 12

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 8A-47
Pranešimo Nr. 3195384

Įregistravimo data: 2014-09-23. Vadovas: ROKAS LIUTKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Be-Ge Baltic NT", kodas 303399109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 3195385

Įregistravimo data: 2014-09-23. Vadovas: VAIDA VAIČAITIENĖ, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

"Mohamed Ali Ghazoghli", IĮ, kodas 303400586
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3195386

Įregistravimo data: 2014-09-23. Vadovas: MOHAMED ALI GHAZOGHLI, Direktorius.

- - -

UAB "Trikolina", kodas 303401446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3195387

Įregistravimo data: 2014-09-23. Vadovas: ALICIJA OLECHNOVIČ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Avelysa", kodas 303400515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 43-47
Pranešimo Nr. 3195388

Įregistravimo data: 2014-09-23. Vadovas: INA BABICKAITĖ-ANUFRIJEVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Fortista LT", kodas 303401453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėlybniškių k.
Pranešimo Nr. 3195389

Įregistravimo data: 2014-09-23. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Armanista LT", kodas 303401460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėlybniškių k.
Pranešimo Nr. 3195390



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-267 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2014-09-23. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "Nektentora", kodas 303400561
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Ramučių g. 13-28
Pranešimo Nr. 3195391

Įregistravimo data: 2014-09-23. Vadovas: VOLODYMYR PONIKARYOV.

- - -

VšĮ "Privatus gydymas", kodas 303401478
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Dainių k. Eržvilko g. 24
Pranešimo Nr. 3195392

Įregistravimo data: 2014-09-23. Vadovas: ROBERTAS MAČYS, Direktorius.

- - -

IĮ "Aleksūna", kodas 303400636
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Ramučių g. 13-28
Pranešimo Nr. 3195393

Įregistravimo data: 2014-09-23. Vadovas: ANTON REUTSKII.

- - -

"Rustikas", UAB, kodas 303400725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Butkelių k. 6A
Pranešimo Nr. 3195394

Įregistravimo data: 2014-09-23. Vadovas: VACLOVAS CIBULSKIS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 51 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 10200 Lt.

- - -

UAB "Reklamos idėjos", kodas 303401485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 193-3
Pranešimo Nr. 3195395

Įregistravimo data: 2014-09-23. Vadovas: DMYTRO BOGACH, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

"Rugsėjo dešimtoji", IĮ, kodas 303400458
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3195396

Įregistravimo data: 2014-09-23. Vadovas: DMITRII TIMOSHENKO.

- - -

UAB "Rūko karoliai", kodas 303400554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maumedžių g. 19-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-267 Puslapis 14

Pranešimo Nr. 3195397

Įregistravimo data: 2014-09-23. Vadovas: VILMA KVIESKAITĖ-JARMALIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Pirma sesija", kodas 303400522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 14-2
Pranešimo Nr. 3195398

Įregistravimo data: 2014-09-23. Vadovas: RŪTA ULOZAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Otela", kodas 303401492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3195399

Įregistravimo data: 2014-09-23. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 100000 Lt.

- - -

UAB "Ludina", kodas 303401503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3195400

Įregistravimo data: 2014-09-23. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 100000 Lt.

- - -

, kodas
Teisinė forma: . Teisinis statusas: .
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 3195401

Įregistravimo data: 2014-09-23. Vadovas: VYTAUTAS KERPĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 270 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 27000 Lt.

- - -

IĮ "Jekaterinos paslaugos", kodas 303400593
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 15-11
Pranešimo Nr. 3195402

Įregistravimo data: 2014-09-23. Vadovas: EKATERINA SMIRNOVA.

- - -

S. Rodina IĮ, kodas 303400376
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3195403

Įregistravimo data: 2014-09-23. Vadovas: SVETLANA RODINA.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-267 Puslapis 15

S. Shakirov IĮ, kodas 303400390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3195404

Įregistravimo data: 2014-09-23. Vadovas: SAIDASH SHAKIROV.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "VYRUČIAI", kodas 126267513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 42-18
Pranešimo Nr. 3195328

Išregistravimo data: 2014-09-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Genovaitės Butko firma, kodas 134345965
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Skuodo g. 56-1
Pranešimo Nr. 3195329

Išregistravimo data: 2014-09-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

IĮ "JVI transport", kodas 142083345
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Darželio g. 6-39
Pranešimo Nr. 3195330

Išregistravimo data: 2014-09-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITAUGĖ", kodas 149908483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Merkinės g. 43
Pranešimo Nr. 3195331

Išregistravimo data: 2014-09-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vautara", kodas 150092760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 71-33
Pranešimo Nr. 3195332

Išregistravimo data: 2014-09-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

R. Kondroto miško darbų įmonė, kodas 164285876
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Mikoliškių k.
Pranešimo Nr. 3195333

Išregistravimo data: 2014-09-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-267 Puslapis 16

UAB A. Vaitelis ir komanda, kodas 168074830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Bardiškių k. Vėjų g. 34
Pranešimo Nr. 3195334

Išregistravimo data: 2014-09-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "VITAUGĖ" Šakių filialas, kodas 174429848
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. J. Basanavičiaus g. 14-34
Pranešimo Nr. 3195335

Išregistravimo data: 2014-09-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "REVILSTA", kodas 300825436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3195336

Išregistravimo data: 2014-09-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "ITXLV", kodas 300141267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 3195337

Išregistravimo data: 2014-09-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "Valreta", kodas 300529490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. K. Kasakausko g. 25
Pranešimo Nr. 3195338

Išregistravimo data: 2014-09-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "KAUKO VAIŠĖS", kodas 302481350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mozūriškių g. 124-1
Pranešimo Nr. 3195339

Išregistravimo data: 2014-09-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "GRADIALI", kodas 303045644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vanagupės g. 15
Pranešimo Nr. 3194845

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-267 Puslapis 17

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-09-22); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaistata", kodas 300087296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Urėdijos g. 28
Pranešimo Nr. 3194846

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-22).

- - -

UAB "Geoconsulting", kodas 141884781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žolynų g. 29-1
Pranešimo Nr. 3194847

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2014-09-22).

- - -

UAB "Diena Media News", kodas 133348410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 10
Pranešimo Nr. 3194848

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2014-09-16); Įstatai (2014-09-16); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko
išrinkimo (2014-09-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos narių išrinkimo
(2014-09-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Teina", kodas 164772040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Vytauto g. 32
Pranešimo Nr. 3194849

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-19); Įstatų pakeitimai; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo,
valdybos ir direktoriaus rinkimų.

- - -

UAB "Nataulis", kodas 303349241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3194850

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-09-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-267 Puslapis 18

- - -

VILNIAUS STAČIATIKIŲ ŠVČ. MERGELĖS MARIJOS ŽENKLO IŠ DANGAUS PARAPIJA, kodas 192100256
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 21
Pranešimo Nr. 3194851

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2014-09-22); Teisingumo
ministerijos išvada (2014-09-22).

- - -

UAB "Legal Guns", kodas 303260433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaukysos g. 18-503
Pranešimo Nr. 3194852

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Andriaus transportas", kodas 303393120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3194853

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-09-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-18).

- - -

UAB "Sosdiagnostika", kodas 300890633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 17-19
Pranešimo Nr. 3194854

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-23).

- - -

UAB "SUNSET SUITS VILNIUS", kodas 300136206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 3194855

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-09-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-22).

- - -

UAB "Tioluris", kodas 303387142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-267 Puslapis 19

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3194856

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-19); Užsienio asmens pasas
(2014-09-19).

- - -

UAB "Petro metalai", kodas 303391977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasaros g. 43
Pranešimo Nr. 3194857

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2014-09-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo, buveinės keitimo (2014-09-18); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-09-18); Įgaliojimas (2014-09-18).

- - -

MB "Stareta", kodas 303282942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 243-34
Pranešimo Nr. 3194858

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-22).

- - -

UAB "VANSA", kodas 301077668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3194859

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2014-09-22); Įstatai (2014-09-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2014-09-22).

- - -

Zarasų garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Taboras", kodas 187897042
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Savanorių g. 49
Pranešimo Nr. 3194860

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos įregistravimo (2014-09-22);
Įgaliotinių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos (2014-09-22); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos ir bendrijos
pirmininko (2014-09-22).

- - -

UAB "Nobela", kodas 303209093



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-267 Puslapis 20

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 24-44
Pranešimo Nr. 3194861

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-09-22).

- - -

UAB "Egas.eu", kodas 302975986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Plento g. 20A
Pranešimo Nr. 3194862

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-25 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-23).

- - -

UAB "Ostara", kodas 141982898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Birutės g. 7-10
Pranešimo Nr. 3194863

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-09-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2014-09-19); Įgaliojimas (2014-09-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAUDRĖ", kodas 120682381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 3194864

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2014-09-23); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2014-09-08).

- - -

UAB "ALBATROS & Co", kodas 303030941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3194865

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Termoskalė", kodas 184256818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 120
Pranešimo Nr. 3194866

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-267 Puslapis 21

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-23); Įgaliojimo panaikinimas (2014-09-23).

- - -

UAB "Kenova Group", kodas 302480526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Krutulio g. 58
Pranešimo Nr. 3194867

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-09-18); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas dėl įstatinio didinimo (2014-09-18); Įgaliojimas (2014-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilutės turgavietė", kodas 177133950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Cintjoniškių g. 11A
Pranešimo Nr. 3194868

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2014-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aurela", kodas 123264654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 32
Pranešimo Nr. 3194869

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-23).

- - -

UAB "Serela", kodas 303401389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3194870

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Balorsa", kodas 303385159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3194871

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-09-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-267 Puslapis 22

UAB "Optomas", kodas 303401421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3194872

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "LEBARIS", kodas 125521574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paplaujos g. 3
Pranešimo Nr. 3194873

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

UAB "Vasauta", kodas 300584483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 3-36
Pranešimo Nr. 3194874

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-09-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-22).

- - -

UAB "Limonas", kodas 303105408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 175
Pranešimo Nr. 3194875

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2014-09-19).

- - -

UAB "Mono Status", kodas 301672662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 10-76
Pranešimo Nr. 3194876

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RISKO", kodas 302677299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Birbinčių k. Birbinčių g. 53
Pranešimo Nr. 3194877

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-267 Puslapis 23

- - -

UAB "Reklamos idėjos", kodas 303401485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 193-3
Pranešimo Nr. 3194878

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Marintis", kodas 303367976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3194879

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2014-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2014-09-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-09-19); Įgaliojimas (2014-09-19); Užsienio
asmens pasas (2014-09-19).

- - -

UAB "Zootaip", kodas 302482299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 19-10
Pranešimo Nr. 3194880

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2014-09-23); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2014-09-23).

- - -

UAB "Zoostilius", kodas 303329541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 3194881

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-18).

- - -

UAB "Arnesima", kodas 145867217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pročiūnų g. 2
Pranešimo Nr. 3194882

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Viatora", kodas 300600012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-267 Puslapis 24

Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Liepų g. 13A-4
Pranešimo Nr. 3194883

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-23).

- - -

UAB "ARC Baltic", kodas 301136561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 83
Pranešimo Nr. 3194884

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-23).

- - -

UAB "AUTOVAINERA", kodas 300086625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 20-44
Pranešimo Nr. 3194885

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-23).

- - -

UAB "Radkima", kodas 302875605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šermukšnių g. 14
Pranešimo Nr. 3194886

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KIRONIS", kodas 124260388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 19
Pranešimo Nr. 3194887

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas;
Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-267 Puslapis 25

Uždaroji akcinė bendrovė "VISBERGAS", kodas 124272013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 24-62
Pranešimo Nr. 3194888

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo
susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Arcus medius", kodas 303366899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3194889

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-09-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autokausta", kodas 135007799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. 9-ojo Forto g. 60A
Pranešimo Nr. 3194890

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-22).

- - -

UAB "Grudotransa", kodas 303372578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. J. Basanavičiaus g. 56A-3
Pranešimo Nr. 3194891

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-18).

- - -

MB "Sauta", kodas 303392036
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 174
Pranešimo Nr. 3194892

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Svetlana Kalinina individuali įmonė, kodas 303132145
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 87-14
Pranešimo Nr. 3194893

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-267 Puslapis 26

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pajūrio rojus", kodas 152607198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 11-27
Pranešimo Nr. 3194894

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-09-22).

- - -

IĮ "Goliafas", kodas 303400351
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galinės k. Galinės g. 90-3
Pranešimo Nr. 3194895

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2014-09-22).

- - -

UAB Sveikatos TV, kodas 303009687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3194896

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-02-27 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-23).

- - -

UAB "Prie klevo", kodas 163983554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Rotušės a. 6
Pranešimo Nr. 3194897

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2014-09-22).

- - -

UAB "Olgos dizainas", kodas 303382412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3194898

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2014-09-22); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2014-09-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-267 Puslapis 27

- - -

UAB "Metalcore", kodas 300055220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Paupio g. 13
Pranešimo Nr. 3194899

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2014-09-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo atleidimo (2014-09-18).

- - -

UAB "Kamesta G", kodas 258973310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Liepų g. 34
Pranešimo Nr. 3194900

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Timber construction group", kodas 303048918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Butrimonių g. 7
Pranešimo Nr. 3194901

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2014-09-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2014-09-22).

- - -

UAB "NLS Shipping", kodas 111754892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 15
Pranešimo Nr. 3194902

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tauragės tiekimas", kodas 179340969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 16
Pranešimo Nr. 3194903

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viltis", kodas 169781972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Platelių mstl. Naujoji g. 12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-267 Puslapis 28

Pranešimo Nr. 3194904

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-23).

- - -

MB "Universalaus centro kompensacija", kodas 303363351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3194905

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-09-22); Protokolas (2014-09-22); Asmens
tapatybę patvirtinantis dokumentas (2014-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STIKLO LINIJA", kodas 124903418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 6-64
Pranešimo Nr. 3194906

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-18).

- - -

LIETUVOS IR LATVIJOS UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILDOMA", kodas 110736215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Galvės g. 2
Pranešimo Nr. 3194907

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rapasta", kodas 134839070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 13A
Pranešimo Nr. 3194908

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-22).

- - -

UAB "Bartro sprendimai", kodas 301696987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lūžų g. 5-30
Pranešimo Nr. 3194909

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-09-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-267 Puslapis 29

- - -

UAB "BALTUS", kodas 300827501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Karoso g. 21
Pranešimo Nr. 3194910

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-09-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-09-18).

- - -

UAB "Turtlitas", kodas 303355671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3194911

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-09-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-18); Įgaliojimas (2014-09-18).

- - -

Ramūno Karbausko gamybos įmonė, kodas 179428419
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Skaudvilės m. Sodų g. 9
Pranešimo Nr. 3194912

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; palikimo administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir savininko įregistravimo (2014-09-19);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-09-19); Paveldėjimo teisės liudijimas (2014-09-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITPREFERUS", kodas 124273649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 3194913

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Upės spektras", kodas 173022027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Laisvės g. 19
Pranešimo Nr. 3194914

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-18).

- - -

Viešoji įstaiga "VILNIAUS BUDIZMO STUDIJŲ CENTRAS", kodas 124240357
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-267 Puslapis 30

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3194915

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UADBB "Drausta", kodas 303224565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 16-57
Pranešimo Nr. 3194916

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2014-09-19).

- - -

G. Rudokienės individuali įmonė "Rugena", kodas 300073567
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Ąžuolų g. 26
Pranešimo Nr. 3194917

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-09-19); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2014-09-19).

- - -

UAB "Finergija", kodas 303173811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 14
Pranešimo Nr. 3194918

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-09-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2014-09-18).

- - -

UAB "Turtas ir vertė", kodas 303397407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 36-80
Pranešimo Nr. 3194919

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko, adreso keitimo registravimo
(2014-09-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo, adreso keitimo (2014-09-22); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2014-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKTAMA", kodas 124600969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 9A-18
Pranešimo Nr. 3194920

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-267 Puslapis 31

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas;
Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANTAVEDA", kodas 224562640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 12
Pranešimo Nr. 3194921

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl akcininko duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo
duomenų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo; Įstatai;
Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAMYTĖ", kodas 124251229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 3194922

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "MSBR Group", kodas 302700310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 9B-28
Pranešimo Nr. 3194923

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2014-09-18); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-09-16 (2014-09-18).

- - -

UAB "Stupa", kodas 302250055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 145
Pranešimo Nr. 3194924

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-23).

- - -

Informacinio saugumo ir analizės centras, kodas 303401019
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-267 Puslapis 32

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3194925

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Organic Projects International, UAB, kodas 302859070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3194926

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-11 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-23).

- - -

UAB Your Discovery, kodas 302636256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3194927

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-23).

- - -

SKANDA, UAB, kodas 302567397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3194928

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

LAMPEDUSA, UAB, kodas 302869050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3194929

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

SERAMAS, UAB, kodas 302908418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3194930

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-267 Puslapis 33

UAB "Erminija", kodas 303393490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3194931

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-19); Užsienio asmens pasas
(2014-09-19).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija Nr. 287, kodas 125066347
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 22
Pranešimo Nr. 3194932

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; revizoriaus; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos pirmininko ir narių duomenų
įregistravimo (2014-09-22); Įstatai (2014-09-22).

- - -

UAB "SP BALTIC GROUP", kodas 302716485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Parko g. 13-39
Pranešimo Nr. 3194933

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-24 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-23).

- - -

UAB "UNEX GROUP", kodas 302670917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 67A
Pranešimo Nr. 3194934

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-09-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2014-09-12 (2014-09-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINONA", kodas 247684870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Durpyno g. 4-2
Pranešimo Nr. 3194935

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-267 Puslapis 34

UAB "TOP SPORTAS", kodas 303349437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Šiaudinės g. 2-7
Pranešimo Nr. 3194936

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KORTESA", kodas 125368566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 53
Pranešimo Nr. 3194937

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FRONTEROS TRANSPORTAS", kodas 123446151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 40-43
Pranešimo Nr. 3194938

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORFOS MAŽMENA", kodas 110778328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 3194939

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-09-22); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-09-22).

- - -

UAB "Gręžinukas LT", kodas 303345481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mozūriškių k. Šilėnų kel. 15
Pranešimo Nr. 3194940

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-09-16).

- - -

UAB "SENSUS NOVUS", kodas 300121407



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-267 Puslapis 35

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 15B
Pranešimo Nr. 3194941

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-09-17).

- - -

UAB "Regalis", kodas 303401396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3194942

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Dorovita", kodas 303401371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3194943

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Reagentas", kodas 303401414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3194944

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Diodera", kodas 300553317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Verdulių g. 4
Pranešimo Nr. 3194945

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-23).

- - -

Dr. Bronislovo Lubio vardo labdaros ir paramos fondas, kodas 303043974
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 14
Pranešimo Nr. 3194946

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2014-09-16);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2014-09-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-267 Puslapis 36

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROVISTA" IR KO, kodas 123833269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 2
Pranešimo Nr. 3194947

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žara", kodas 247532720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 12
Pranešimo Nr. 3194948

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; akcijos vertės; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo.

- - -

UAB "Urbista", kodas 302427979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3194949

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" bei duomenų pakeitimų
įregistravimo (2014-09-08); Akcininkų sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės pertvarkymo į mažąją bendriją
(2014-09-08); Įgaliojimas (2014-09-08).

- - -

UAB "Krautona", kodas 300614065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kluoniškių k.
Pranešimo Nr. 3194950

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-09-18); Įgaliojimas (2014-09-18); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis: Kauno
apygardos teismo 2014-06-18 nutartį palikti napakeistą (2014-09-18); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-09-11 (2014-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARISON", kodas 125507610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paberžės g. 7-16
Pranešimo Nr. 3194951

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "MARISON"); buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-267 Puslapis 37

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALTAVIS", kodas 123280288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 15
Pranešimo Nr. 3194952

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-23).

- - -

Taikos g. 11-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300072757
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Taikos g. 11
Pranešimo Nr. 3194953

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2014-09-18);
Įstatai (2014-09-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2014-09-18); Steigimo sutartis (2004-12-08).

- - -

UAB "Sauvera", kodas 303392869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3194954

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-19); Įgaliojimas (2014-09-19); Užsienio
asmens pasas (2014-09-19).

- - -

UAB "Ludina", kodas 303401503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3194955

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GS industry", kodas 302675565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 4
Pranešimo Nr. 3194956

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-09-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-267 Puslapis 38

UAB "Karika", kodas 303209232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3194957

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-09-19).

- - -

MB "Dinaminis bitas", kodas 303230963
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 76-20
Pranešimo Nr. 3194958

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-09-23); Nuostatai (2014-09-23); Protokolas
(2014-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUIDAS", kodas 122911551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 126
Pranešimo Nr. 3194959

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-23).

- - -

MB "Giedrina", kodas 303249127
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Kęstučio g. 4-5
Pranešimo Nr. 3194960

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-18).

- - -

UAB "Nylkvaida", kodas 303393501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Paupio g. 6
Pranešimo Nr. 3194961

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso, vadovo ir akcininko keitimo (2014-09-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo ir vadovo paskyrimo (2014-09-17); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2014-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIKORA", kodas 124271783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-267 Puslapis 39

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 51
Pranešimo Nr. 3194962

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

UAB "Montavis", kodas 300592925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 98-57
Pranešimo Nr. 3194963

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

LF PROJEKTAI, UAB, kodas 302615753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 72
Pranešimo Nr. 3194964

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "PODO", kodas 302298744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Būdos k. 7
Pranešimo Nr. 3194965

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-18).

- - -

UAB "MEDŽIO TECHNOLOGINĖ ĮRANGA", kodas 169291979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Dirvonų k.
Pranešimo Nr. 3194966

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-19).

- - -

UAB "Legatina", kodas 136034272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3194967

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2014-09-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-267 Puslapis 40

UAB "Rytoilas", kodas 302534187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Tautos g. 11B
Pranešimo Nr. 3194968

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-22).

- - -

A. R. Valentinaitės įmonė, kodas 125197026
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kretingos g. 43-8
Pranešimo Nr. 3194969

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-09-22).

- - -

UAB "MGM Baltic", kodas 302597294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 27
Pranešimo Nr. 3194970

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jugunda", kodas 134230614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Josvainių g. 77
Pranešimo Nr. 3194971

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-19).

- - -

UAB "VINLANDAS", kodas 125484738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 5-232
Pranešimo Nr. 3194972

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "RNDV Group", kodas 302639697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Padekaniškių g. 8
Pranešimo Nr. 3194973

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-267 Puslapis 41

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-09-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-09-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-09-22).

- - -

UAB "VN PROJEKTAS", kodas 302767412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karaimų g. 2B
Pranešimo Nr. 3194974

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-09-22); Įstatai (2014-09-22).

- - -

UAB "Armanista LT", kodas 303401460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėlybniškių k.
Pranešimo Nr. 3194975

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Atvista", kodas 302666025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ašmenos g. 6-3
Pranešimo Nr. 3194976

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo (2014-09-23);
Įstatai (2014-09-23); Užsienio asmens pasas (2014-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mona", kodas 247416210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 20-18
Pranešimo Nr. 3194977

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Agenta", kodas 303401439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 8A-47
Pranešimo Nr. 3194978

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "KA Energija", kodas 302634465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-267 Puslapis 42

Pranešimo Nr. 3194979

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-18).

- - -

UAB "Opius", kodas 303341547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3194980

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-18).

- - -

MB "Gemis", kodas 303164552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Vaičaičio g. 31-6
Pranešimo Nr. 3194981

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-23).

- - -

UAB "Gintarinė katė", kodas 303276576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3194982

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BATŲ GAUSA", kodas 186716749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Atžalyno g. 32
Pranešimo Nr. 3194983

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-18).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AUTOSTARTO GRUPĖ", kodas 125322437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4-701
Pranešimo Nr. 3194984

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-09-17); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2014-09-11 (2014-09-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-267 Puslapis 43

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Siluras", kodas 145163330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 19-6
Pranešimo Nr. 3194985

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-09-18); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2014-09-17
(2014-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERGADORA", kodas 224651740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 112-42
Pranešimo Nr. 3194986

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo; Įstatai; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

MB "EGLENA", kodas 302903225
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 129B-27
Pranešimo Nr. 3194987

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-22).

- - -

UAB "Kimgoda", kodas 302875562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šermukšnių g. 14
Pranešimo Nr. 3194988

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-09-22).

- - -

B. Čižausko personalinė įmonė, kodas 152558573
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Mokyklos g. 53
Pranešimo Nr. 3194989

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-09-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-267 Puslapis 44

UAB "Gamteka", kodas 135787324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaulių g. 8
Pranešimo Nr. 3194990

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DOFAS", kodas 224603350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. J. Povilaičio g. 14-39
Pranešimo Nr. 3194991

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo;
Steigimo sutartis; Įstatai; Steigėjų sprendimas.

- - -

UAB "NORVINA", kodas 300539029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Juknonių k. Lauko g. 37
Pranešimo Nr. 3194992

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2014-09-12); Įstatai (2014-09-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo, įstatų
tvirtinimo (2014-09-12); Įgaliojimas (2014-09-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autofortas", kodas 134364360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 260
Pranešimo Nr. 3194993

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-22).

- - -

UAB "HOLTIKA", kodas 300666222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3194994

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Apie supaprastinto bankroto proceso taikymą
(2014-09-18); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-09-17 (2014-09-18).

- - -

UAB "REMITRANSA", kodas 302576791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Seredžiaus mstl. Dubysos g. 14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-267 Puslapis 45

Pranešimo Nr. 3194995

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-23).

- - -

UAB "Betonas", kodas 303259242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lypkių g. 10A-1
Pranešimo Nr. 3194996

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2014-09-22).

- - -

Z. Goštauto įmonė, kodas 180777649
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Iždinės g. 3-2
Pranešimo Nr. 3194997

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "INOVUS", kodas 300602839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 3194998

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis priimti pareiškimą dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo
(2014-09-18).

- - -

UAB "Prometehus", kodas 303390163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 214-69
Pranešimo Nr. 3194999

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės keitimo įregistravimo (2014-09-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo skyrimo ir buveinės keitimo (2014-09-22); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2014-09-22); Įgaliojimas (2014-09-22).

- - -

NORIAN ACCOUNTING, UAB, kodas 300517495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 35
Pranešimo Nr. 3195000

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-267 Puslapis 46

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-09-23); Įgaliojimas (2014-07-30); Įgaliojimo panaikinimas (2012-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TERNECIJA", kodas 140783053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lietuvininkų a. 11-2
Pranešimo Nr. 3195001

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2014-09-19); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-09-18 (2014-09-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILBURGA", kodas 124251567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 18-51
Pranešimo Nr. 3195002

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

MB Sneginta, kodas 302862807
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 111-40
Pranešimo Nr. 3195003

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-23).

- - -

UAB "AIST", kodas 300093324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Pamario g. 19
Pranešimo Nr. 3195004

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-09-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-09-19).

- - -

UAB "OLYMP Invest", kodas 300960544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3195005

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-267 Puslapis 47

Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo
(2014-09-22); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti nepakeistą 2014-07-03 Vilniaus apygardos
teismo nutartį. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-09-18 (2014-09-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo
nutartis dėl bankroto administratoriaus paskyrimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-09-18 (2014-09-22).

- - -

UAB Backoffice, kodas 303064153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 3195006

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Kumžaičiai", kodas 170012921
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Kulių mstl.
Pranešimo Nr. 3195007

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-09-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2014-09-23); Pranešimas apie juridinio asmens dalyvių skaičiaus
sumažėjimą mažiau nei leidžia įstatymų leidžiamas minimumas (2014-09-23); Įgaliojimas (2014-09-23).

- - -

VATUBELA, UAB, kodas 302908076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3195008

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "SNS", kodas 300014985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3195009

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-09-22);
Užsienio valstybės registro išrašas (2014-09-22); Išrašas / Išrašas iš teisinių paslaugų teikimo sutarties (2014-09-22).

- - -

LANIGERA, UAB, kodas 302567447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3195010

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-267 Puslapis 48

Uždaroji akcinė bendrovė "Viksala", kodas 174949076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. A. Mickevičiaus g. 49
Pranešimo Nr. 3195011

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-09-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-22).

- - -

Švenčionių stačiatikių Švenčiausios Trejybės parapija, kodas 192099811
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Strūnaičio g. 1
Pranešimo Nr. 3195012

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2014-09-22); Teisingumo
ministerijos išvada (2014-09-22).

- - -

UAB "Leskava", kodas 300826449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Jiestrakio k. Jaunimo g. 3
Pranešimo Nr. 3195013

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2014-09-22);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2014-09-22).

- - -

UAB "Egas LT", kodas 302669007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Plento g. 20A
Pranešimo Nr. 3195014

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-23).

- - -

MB "Tsatsa LT", kodas 303401357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Mėtų g. 20A-1
Pranešimo Nr. 3195015

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Kamieninių ląstelių tyrimų centras", kodas 302640781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 21
Pranešimo Nr. 3195016



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-267 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-09-22); Įstatai (2014-09-22).

- - -

UAB "BALTIC PETROLEUM", kodas 111703588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 3195017

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-09-19); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-09-19).

- - -

UAB "Rojus group", kodas 302550622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 73-25
Pranešimo Nr. 3195018

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-09-19); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-09-16
(2014-09-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARISANDA", kodas 180292254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Iždinės g. 7
Pranešimo Nr. 3195019

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-09-23).

- - -

UAB "GE Equipment Services LT", kodas 300547442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3195020

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-09-23).

- - -

UAB "Sarada", kodas 303263059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3195021



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-267 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-09-19).

- - -

Akcinė bendrovė "Lietuvos geležinkeliai", kodas 110053842
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 12
Pranešimo Nr. 3195022

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-09-16).

- - -

UAB "Froceth", kodas 302726732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Turniškių g. 13-5
Pranešimo Nr. 3195023

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-09-19).

- - -

UAB "STEPTRANS", kodas 302541598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Požerūnų k. Meldikviršių g. 6
Pranešimo Nr. 3195024

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo po įstatinio kapitalo didinimo
(2014-09-23); Įstatai (2014-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2014-09-23).

- - -

UAB "Šilutės agrotechnika", kodas 177422951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Pramonės g. 3
Pranešimo Nr. 3195025

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Maurenė", kodas 163386623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dituvos k.
Pranešimo Nr. 3195026

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-267 Puslapis 51

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lorvida", kodas 163696038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dituvos k.
Pranešimo Nr. 3195027

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-23).

- - -

UAB "Šildymo įrangos gamyba", kodas 302569042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 135-14
Pranešimo Nr. 3195028

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dumonta", kodas 302496270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Tirkšlių mstl. J. Tumo-Vaižganto g. 6
Pranešimo Nr. 3195029

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Galanis", kodas 300051229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ožkinių Sodų 2-oji g. 4
Pranešimo Nr. 3195030

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-18).

- - -

UAB "Nameliukas", kodas 301697014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ožkinių Sodų 2-oji g. 4
Pranešimo Nr. 3195031

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-18).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ERNST & YOUNG BALTIC", kodas 110878442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3195032



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-267 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIRSTARA", kodas 186181976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 1A
Pranešimo Nr. 3195033

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-23).

- - -

UAB "Lietuvos Gurmanas", kodas 302789985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 61
Pranešimo Nr. 3195034

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-09-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEVĖŽIO VINGIS", kodas 147688939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 33A
Pranešimo Nr. 3195035

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žemės ūkio inovacijų centras", kodas 300598390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Būgos g. 21-4
Pranešimo Nr. 3195036

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo (2014-09-22);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2014-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Taurvita", kodas 163270519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Trakių k.
Pranešimo Nr. 3195037

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-09-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-267 Puslapis 53

MB "SVSINES", kodas 302912943
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sniegenų g. 59
Pranešimo Nr. 3195038

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-22).

- - -

UAB "CR Agro", kodas 301854800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Aknysčių k. 16
Pranešimo Nr. 3195039

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-23); Įgaliojimo panaikinimas (2014-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRANSTA", kodas 125377953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 68-53
Pranešimo Nr. 3195040

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PRANSTA"); buveinės adreso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "KORPUS", kodas 302656426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Veiverių mstl. Kauno g. 90
Pranešimo Nr. 3195041

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2014-09-10); Įstatai (2014-09-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2014-09-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2014-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELTERA", kodas 141478898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiedų skg. 8
Pranešimo Nr. 3195042

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2014-09-19); Įgaliojimas (2014-09-19); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinis teismas nutaria Klaipėdos apygardos
teismo 2014 m. balandžio 22 d. nutartį palikti nepakeistą (2014-09-19); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo
nutartis įsiteisėjo 2014-08-28 (2014-09-19).

- - -

UAB "Banca rupta", kodas 302477551



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-267 Puslapis 54

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 3195043

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Kalunas", kodas 303393298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3195044

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-09-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-18); Užsienio asmens pasas
(2014-09-18).

- - -

Viešoji įstaiga "TEATRIUKAS", kodas 124544246
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 3195045

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-09-23); Įstatai (2014-09-23);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-09-23).

- - -

UAB "AUTOMATIKOS ĮRANGA", kodas 148271119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tinklų g. 35R
Pranešimo Nr. 3195046

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Joniškio mechanizacija", kodas 157570049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Žemaičių g. 69
Pranešimo Nr. 3195047

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-18).

- - -

UAB DRW, kodas 303395705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3195048

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-267 Puslapis 55

Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLIMPAS", kodas 120360131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 16-83
Pranešimo Nr. 3195049

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-23).

- - -

"Vaikų slėnis", VšĮ, kodas 303400999
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 32-12
Pranešimo Nr. 3195050

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC TRAVEL SERVICE", kodas 121207291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 2
Pranešimo Nr. 3195051

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-09-23).

- - -

"KEY CONSULTING INTERNATIONAL", UAB, kodas 302647103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3195052

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-23).

- - -

Vilniaus stačiatikių šv. Mikalojaus parapija, kodas 192062841
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 12
Pranešimo Nr. 3195053

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2014-09-22); Teisingumo
ministerijos išvada (2014-09-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-267 Puslapis 56

- - -

UAB "Medikų verslo grupė", kodas 303180631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 80
Pranešimo Nr. 3195054

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-18).

- - -

NOTITIA, UAB, kodas 302568289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3195055

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MALPENSA, UAB, kodas 302568218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3195056

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

LABARUM, UAB, kodas 302567479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3195057

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

INVIDENTUS, UAB, kodas 302567486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3195058

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

D. Beržansko personalinė įmonė, kodas 152659266
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Jūratės g. 42A
Pranešimo Nr. 3195059

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2011-11-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-267 Puslapis 57

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arsenalas", kodas 163144958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 39A
Pranešimo Nr. 3195060

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2014-09-23); Įgaliojimo panaikinimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių
asmenų registrui (2014-09-23).

- - -

UAB "EJG Transportas", kodas 302760371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Kęstučio g. 20-25
Pranešimo Nr. 3195061

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2014-09-19); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-09-12 (2014-09-19).

- - -

"Nekreda", UAB, kodas 303393647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3195062

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-19); Užsienio asmens pasas
(2014-09-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARMENTA", kodas 124238858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 54-2
Pranešimo Nr. 3195063

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dirasta", kodas 177366424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Cintjoniškių g. 13
Pranešimo Nr. 3195064

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Laertas", kodas 302653145



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-267 Puslapis 58

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 3195065

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-09-22); Įstatai (2014-09-22).

- - -

UAB "Transjuosta", kodas 147939277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Batrakų k.
Pranešimo Nr. 3195066

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-19).

- - -

UAB "Evistedus", kodas 303388301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3195067

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-09-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-22); Įgaliojimas (2014-09-22); Užsienio
asmens pasas (2014-09-22).

- - -

UAB "Hermis" draudimo firma, kodas 147546135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Plukių g. 13
Pranešimo Nr. 3195068

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Asociacija Žvėryno bendruomenės daugiafunkcinis centras, kodas 302772391
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Moniuškos g. 39-6
Pranešimo Nr. 3195069

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-09-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-12).

- - -

UAB "Čevita", kodas 180332058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. A. Baranausko g. 9
Pranešimo Nr. 3195070

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-267 Puslapis 59

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (keitė buveinės
adresą) (2014-09-23); Įstatų pakeitimai (2014-09-23); Įstatai (2014-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo ir įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2014-09-23).

- - -

UAB "Morelta", kodas 303349070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3195071

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-09-19).

- - -

UAB "VERSLO VARTAI", kodas 301114554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 3195072

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2014-09-18); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2014-09-18); Įgaliojimas (2014-09-18).

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Gedimino g. Nr. 174, Kaišiadorys, savininkų bendrija, kodas 158965743
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 174-R-6
Pranešimo Nr. 3195073

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-09-17);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimo (2014-09-17).

- - -

UAB KRKA Lietuva, kodas 302459877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 3195074

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-09-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-19); Užsienio valstybės registro išrašas (2014-09-19).

- - -

Daivos Lukoševičienės individuali įmonė, kodas 300667331
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Jusevičių k. Didžioji g. 3
Pranešimo Nr. 3195075

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos panaikinimo panaikinimą (2014-09-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-267 Puslapis 60

- - -

UAB "Trikolina", kodas 303401446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3195076

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Rojaus virtuvė", kodas 303401364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3195077

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Besera", kodas 303394126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3195078

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-19); Įgaliojimas (2014-09-19); Užsienio
asmens pasas (2014-09-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSEGMA" IR KO, kodas 125558882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90-405
Pranešimo Nr. 3195079

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "TRANSEGMA" IR KO); buveinės adreso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai;
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo; Įstatų pakeitimai; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Sedora", kodas 303394158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3195080

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-19); Įgaliojimas (2014-09-19); Užsienio
asmens pasas (2014-09-19).

- - -

UAB "Regvalda", kodas 301168769



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-267 Puslapis 61

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Bačkonių k.
Pranešimo Nr. 3195081

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2014-09-22).

- - -

UAB Verslo aptarnavimo centras, kodas 303359627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 5B
Pranešimo Nr. 3195082

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-09-19); Valdybos
posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-19); Įgaliojimas (2014-09-19).

- - -

UAB "IGK Service LT", kodas 301486960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girininkijos g. 29
Pranešimo Nr. 3195083

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-23).

- - -

UAB "Sėkmės statymai", kodas 303366956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3195084

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-09-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-18).

- - -

Valstybės įmonė Valkininkų miškų urėdija, kodas 191805060
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Valkininkų mstl. Miškininkų g. 1
Pranešimo Nr. 3195085

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2014-09-22);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos sudarymo (2014-09-22).

- - -

UAB "Mūšos takas", kodas 300040186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Stoties g. 31A
Pranešimo Nr. 3195086



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-267 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIJOKA", kodas 148246055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 54
Pranešimo Nr. 3195087

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. finansinė
atskaitomybė Balansas, pelno (nuostoliu) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė atskaitomybė Balansas, pelno
(nuostolių) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas, bendrovės veiklos ataskaita;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 ;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 ;
įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2004 m. FA (2005-05-12); Veiklos
ataskaita / 2004 m. (2005-05-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2003 m. FA (2004-05-21).

- - -

UAB "Kvadratu LT", kodas 303386026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3195088

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-09-22).

- - -

CLEANCO, UAB, kodas 302101531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3195089

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-09-22); Įgaliojimas (2014-09-22); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti nepakeistą
2014-07-01 Vilniaus apygardos teismo nutartį. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-09-18 (2014-09-22); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-09-18
(2014-09-22).

- - -

AKCINĖ BENDROVĖ "KREKENAVOS AGROFIRMA", kodas 168586873
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Mantvilonių k. 2
Pranešimo Nr. 3195090

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Karštas žvilgsnis", kodas 303395370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-267 Puslapis 63

Pranešimo Nr. 3195091

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-09-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-22); Užsienio asmens pasas (2014-09-22).

- - -

UAB "NOVA GROUP", kodas 302456692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. 9-ojo Forto g. 60A
Pranešimo Nr. 3195092

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-22).

- - -

Grigaliūnų šeimyna, kodas 302526272
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Teberešiškių k. 12
Pranešimo Nr. 3195093

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-09-22).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Partizanų g. 54, kodas 301735625
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 54-36
Pranešimo Nr. 3195094

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-09-17);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimo (2014-09-17).

- - -

Galminienės individuali įmonė, kodas 152493773
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sporto g. 2
Pranešimo Nr. 3195095

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-09-22).

- - -

UAB "Eco Technology", kodas 302557015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 117-26
Pranešimo Nr. 3195096

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-267 Puslapis 64

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2014-09-22).

- - -

UAB "Rūbesta", kodas 302326193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Žalioji g. 12-62
Pranešimo Nr. 3195097

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2014-09-22).

- - -

UAB "DARTAS", kodas 300619386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Energetikų g. 26-13
Pranešimo Nr. 3195098

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-23).

- - -

G-26, UAB, kodas 301695967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 3195099

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

PROKIDA, UAB, kodas 302868991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3195100

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MARSALA, UAB, kodas 302869036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3195101

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

LIPARIS, UAB, kodas 302869011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-267 Puslapis 65

Pranešimo Nr. 3195102

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Pinita Logistic Group", kodas 302468591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. R. Jankausko g. 6C
Pranešimo Nr. 3195103

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekfita", kodas 145190021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 3195104

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-09-19); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-19); Užsienio asmens pasas (2014-09-19).

- - -

UAB "Statybų abėcėlė", kodas 303082393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 3195105

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-19); Užsienio asmens pasas
(2014-09-19).

- - -

Vilniaus stačiatikių šv. Eufrosinijos parapija, kodas 191744134
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 19
Pranešimo Nr. 3195106

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2014-09-22); Teisingumo
ministerijos išvada (2014-09-22).

- - -

UAB "Ievos prekyba", kodas 303377073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3195107

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-267 Puslapis 66

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-09-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-22); Užsienio asmens pasas (2014-09-22).

- - -

UAB "Tumana", kodas 303094029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Glitiškių k. Liepų al. 25-26
Pranešimo Nr. 3195108

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-09-22); Įstatai (2014-09-22).

- - -

UAB "SEMS Technologies", kodas 303003549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pabūklų g. 14
Pranešimo Nr. 3195109

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2014-09-19); Įstatai (2014-09-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo,
atšaukiant akcininkų pirmumo teisę įsigyti bendrovės išleidžiamas akcijas, įstatų keitimo (2014-09-19).

- - -

UAB "AUTOEVA", kodas 302551514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Stoties g. 28
Pranešimo Nr. 3195110

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-23).

- - -

UAB "K&D auto", kodas 302892120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Alytaus g. 20C
Pranešimo Nr. 3195111

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Falanga", kodas 147637243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 19-39
Pranešimo Nr. 3195112

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-267 Puslapis 67

- - -

UAB "Remitela", kodas 303063496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 52-15
Pranešimo Nr. 3195113

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-09-19).

- - -

UAB "Miesto energija", kodas 183204042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3195114

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-08-13).

- - -

Millennium Group Baltic, UAB, kodas 303395744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3195115

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-09-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-22); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą
(2014-09-22); Užsienio asmens pasas (2014-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lietava", kodas 132755428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 51A
Pranešimo Nr. 3195116

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-09-19); Teismo nutartis / Dėl likvidavimo bankrutavus. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-09-17
(2014-09-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Orion Global pet", kodas 111800069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Metalo g. 16
Pranešimo Nr. 3195117

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Atstovavimo sutartis / 2014-09-23 išrašas (2014-09-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl naujos kadencijos valdybos įregistravimo (2014-09-18); Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir
paskyrimo (2014-09-18); Užsienio asmens pasas (2014-09-18); Užsienio asmens pasas (2014-09-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-267 Puslapis 68

UAB "Transogma", kodas 302823836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Lingių k. Agluonos g. 13
Pranešimo Nr. 3195118

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2014-09-22).

- - -

UAB "KLAVINTA", kodas 302894331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3195119

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-09-22).

- - -

UAB "Manpower International", kodas 300569741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3195120

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2014-09-18); Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo, įsiteisėjo 2014-09-15 (2014-09-18).

- - -

UAB Transporto grupė "Spektras", kodas 303352465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 3195121

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-09-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-22).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RADIX ARBORIS", kodas 125522338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 8-4
Pranešimo Nr. 3195122

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai.

- - -

VX Baltic IĮ, kodas 247509860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 156
Pranešimo Nr. 3195123



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-267 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. N. Kazilionio įmonė); veiklos tikslų; savininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įmonės pavadinimo pakeitimo ir pakeistų nuostatų
įregistravimo (2014-09-19); Nuostatai (2014-09-19).

- - -

UAB "Transbaltika", kodas 300073485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3195124

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-09-23).

- - -

UAB "Diksena", kodas 303250955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3195125

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-16).

- - -

UAB NOTALITA, kodas 302862134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 3195126

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-09-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-09-19 (2014-09-19); Įgaliojimas (2014-01-17).

- - -

UAB "Fortista LT", kodas 303401453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėlybniškių k.
Pranešimo Nr. 3195127

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB KRONAS, kodas 302474587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Voveriškių k. Vėjo g. 1
Pranešimo Nr. 3195128

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-09-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-267 Puslapis 70

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fitingas", kodas 170107718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Skyplaičių g. 8
Pranešimo Nr. 3195129

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-19).

- - -

UAB "Naujieji rytai", kodas 301791079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 2B-48
Pranešimo Nr. 3195130

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-09-19).

- - -

UAB "Vilrana", kodas 303203806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 29
Pranešimo Nr. 3195131

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-18).

- - -

UAB "Zeta Saulė 4", kodas 302811741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 3195132

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-03 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-23); Įgaliojimas
(2014-09-19).

- - -

MB "Montexta", kodas 303042744
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 17-35
Pranešimo Nr. 3195133

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-16 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-267 Puslapis 71

Uždaroji akcinė bendrovė "VORIONA", kodas 141606885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pagėgių m. Vytauto g. 52A
Pranešimo Nr. 3195134

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GYVENIMO STILIUS", kodas 124270724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 43-4
Pranešimo Nr. 3195135

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

UAB "Pasvagra", kodas 169280420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Titkonių k.
Pranešimo Nr. 3195136

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-03-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-09-23).

- - -

UAB "Eurovelja", kodas 302488779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Ūdrijos k. Birutės g. 41
Pranešimo Nr. 3195137

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-09-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2014-09-19).

- - -

Janinos Triznickienės įmonė, kodas 145442942
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Putinų tak. 409
Pranešimo Nr. 3195138

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-09-22).

- - -

N. Galdikienės individuali įmonė "Pas Nataliją", kodas 152413040
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-267 Puslapis 72

Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kretingos g. 7-3
Pranešimo Nr. 3195139

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-09-22).

- - -

A. Grigalaičio personalinė įmonė, kodas 152576824
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Bangų g. 13-1
Pranešimo Nr. 3195140

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-09-22).

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė "VIKTA", kodas 110323686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 48-23
Pranešimo Nr. 3195141

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ridoma", kodas 134199236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 18-45
Pranešimo Nr. 3195142

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2014-09-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2014-09-22).

- - -

UAB "Lietuvos asfaltas", kodas 302818643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Marvelės g. 199B
Pranešimo Nr. 3195143

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-22).

- - -

UAB "TRAVELIS", kodas 302970028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 85-102
Pranešimo Nr. 3195144

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-267 Puslapis 73

- - -

UAB "JUKIS", kodas 302680466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Normantų k. Pilsoto g. 26
Pranešimo Nr. 3195145

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2014-09-19).

- - -

UAB "Kapitonai", kodas 303102497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Dainavos g. 44
Pranešimo Nr. 3195146

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FILDORA", kodas 124272928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Daugėliškio g. 19-8
Pranešimo Nr. 3195147

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Kauno pedagogų kvalifikacijos centras, kodas 193043096
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 44
Pranešimo Nr. 3195148

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

DNSB "Mūsų alėja", kodas 302711716
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. M. Mažvydo al. 13-11
Pranešimo Nr. 3195149

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario pakeitimo įregistravimo (2014-09-19);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario pakeitimo (2014-09-19); Įgaliojimas (2014-09-19).

- - -

M. Valentinaitytės firma "Dinolita", kodas 135866316
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 93-7
Pranešimo Nr. 3195150



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-267 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Industrinis dizainas", kodas 303400981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3195151

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIFAS", kodas 147171016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tinklų g. 35R
Pranešimo Nr. 3195152

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-19).

- - -

UAB "KEPIMO TECHNOLOGIJA", kodas 124990191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3195153

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Timberlandia", kodas 303394368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3195154

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-09-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-22); Užsienio asmens pasas
(2014-09-22).

- - -

SUMBA, UAB, kodas 302906214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3195155

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transdona", kodas 303350603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 38
Pranešimo Nr. 3195156



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-267 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos
redakcijos įregistravimo (2014-09-18); Įstatai (2014-09-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2014-09-18); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo didinimo (2014-09-18).

- - -

UAB "NORGETA", kodas 302837273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 18-5
Pranešimo Nr. 3195157

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-23).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "VILKDARA" Kalvarijos filialas, kodas 166061656
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Suvalkų g. 17
Pranešimo Nr. 3195158

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "VIlKDARA" Kalvarijos filialas).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pakruojo parketas", kodas 168051842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Petrašiūnų k.
Pranešimo Nr. 3195159

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl restruktūrizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
atšaukimo įregistravimo (2014-09-18); Teismo nutartis / Dėl restruktūrizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
netekimo, įsiteisėjo 2014-09-11 (2014-09-18).

- - -

UAB "GALVETAS", kodas 300002164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 99 K3-53
Pranešimo Nr. 3195160

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2014-09-23);
Įstatai (2014-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų patvirtinimo (2014-09-23).

- - -

UAB "BIGSETA", kodas 302684404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3195161

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-267 Puslapis 76

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-23).

- - -

Daugiabučio namo Klevų g. 9 savininkų bendrija, kodas 145528722
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Klevų g. 9
Pranešimo Nr. 3195162

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, vadovo ir valdybos duomenų
įregistravimo (2014-09-18); Įstatai (2014-09-18).

- - -

UAB "Bulnita", kodas 303255354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3195163

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-09-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2014-09-18).

- - -

UAB "Transocean Lietuva", kodas 300146061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 24
Pranešimo Nr. 3195164

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-09-19); Įstatai (2014-09-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2014-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas (2014-09-19); Pažyma dėl uždarosios akcinės
bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2014-09-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SUMEDA", kodas 165711510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 135
Pranešimo Nr. 3195165

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-23).

- - -

Bendros Lietuvos ir Lenkijos įmonės UAB "Gailena" padalinys "Naktigonė-3", kodas 244965150
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vasario 16-osios g. 55
Pranešimo Nr. 3195166

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-267 Puslapis 77

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bendros Lietuvos-Lenkijos įmonės UAB "Gailena" padalinys
"Naktigonė-3"); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo; Nuostatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB RSM&Co, kodas 303043643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3195167

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-09-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-09-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-09-22).

- - -

VšĮ "Privatus gydymas", kodas 303401478
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Dainių k. Eržvilko g. 24
Pranešimo Nr. 3195168

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Renika", kodas 134277311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 21-2
Pranešimo Nr. 3195169

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-23).

- - -

UAB "Milvaras", kodas 145302919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kreivoji g. 53
Pranešimo Nr. 3195170

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-19).

- - -

UAB "SMC Pneumatics", kodas 300079965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3195171

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-01 iki 2014-03-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-267 Puslapis 78

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013/2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2014-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Axis Power", kodas 135175277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 102
Pranešimo Nr. 3195172

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
sudaroma netiesioginiu būdu);
.

- - -

Bendra Lietuvos, JAV ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "INTERATLAS", kodas 110013748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 2A
Pranešimo Nr. 3195173

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Azuritas", kodas 181343812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 41-131
Pranešimo Nr. 3195174

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALGRENA", kodas 158988546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 105
Pranešimo Nr. 3195175

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-19).

- - -

"Ademax", UAB, kodas 302470553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Tiltagalių k. Lėvens g. 4
Pranešimo Nr. 3195176

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-267 Puslapis 79

Garažų bendrija "Klaipėdos pažanga", kodas 302312667
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 36-3
Pranešimo Nr. 3195177

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; kito organo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių duomenų ir naujos redakcijos
įstatų įregistravimo (2014-09-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo,
vadovo ir valdybos narių rinkimo (2014-09-19); Įstatai (2014-09-19).

- - -

UAB "Otela", kodas 303401492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3195178

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Valstybės įmonė Šalčininkų miškų urėdija, kodas 291806010
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Nepriklausomybės g. 33
Pranešimo Nr. 3195179

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2014-09-23); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos narių ir
valdybos pirmininko išrinkimo (2014-09-23).

- - -

UAB "ALATON", kodas 125024387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 23
Pranešimo Nr. 3195180

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-09-19); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-09-19); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-09-19); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-09-19).

- - -

"Kostema", UAB, kodas 303393565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3195181

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-19); Užsienio asmens pasas
(2014-09-19).

- - -

UAB "Fotofabrikas", kodas 136035036



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-267 Puslapis 80

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Seinų g. 29-1
Pranešimo Nr. 3195182

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-09-23).

- - -

MB "Interneto profesionalai", kodas 303068194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 3195183

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios
bendrijos atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-09-23); Nuostatai (2014-09-23); Sprendimas
(2014-09-23); Sprendimas (2014-09-23).

- - -

UAB "BŪSTO INVESTICIJOS", kodas 300114868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 12
Pranešimo Nr. 3195184

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-23).

- - -

MB "Prorensta", kodas 303021999
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3195185

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-03-19 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-23).

- - -

S. Silkauskienės personalinė įmonė, kodas 152541481
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 45-15
Pranešimo Nr. 3195186

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-09-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-267 Puslapis 81

UAB "Bometa", kodas 303391468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 4-5
Pranešimo Nr. 3195187

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2014-09-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir vienintelio akcininko
duomenų įregistravimo, buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo ir buveinės adreso pakeitimo (2014-09-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-09-19);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-09-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TTC", kodas 124274936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 3195188

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITRENTA", kodas 224573850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 75A-16
Pranešimo Nr. 3195189

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl akcininko duomenų įregistravimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo
sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB Modnique Baltic, kodas 303160881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 18
Pranešimo Nr. 3195190

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2014-09-22); Įgaliojimas (2014-09-22); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data
2014-09-20 (2014-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autoeta", kodas 135566781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 48A
Pranešimo Nr. 3195191

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-267 Puslapis 82

Uždaroji akcinė bendrovė "PASKUTINIS LAŠAS", kodas 124273268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 36-27
Pranešimo Nr. 3195192

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB"Kauno būstas", kodas 133421520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. 9-ojo Forto g. 60A
Pranešimo Nr. 3195193

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-22).

- - -

UAB "Burgundita", kodas 303376434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3195194

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-09-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-18); Užsienio asmens pasas
(2014-09-18).

- - -

D. Butkevičienės individuali įmonė, kodas 241629340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 19-23
Pranešimo Nr. 3195195

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso ir likvidatoriaus
įregistravimo (2014-09-19); Savininko sprendimas / Savininko įgalioto asmens sprendimas dėl įmonės likvidavimo ir
likvidatoriaus paskyrimo (2014-09-19); Įgaliojimas (2014-09-19).

- - -

UAB "Grundas", kodas 303198889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Rūdaičių k. Mokyklos g. 62
Pranešimo Nr. 3195196

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti duomenis Juridinių asmenų dalyvių informacinei sistemai
(2014-09-22).

- - -

V. Bakšio individuali įmonė "Klumpė", kodas 132043637
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-267 Puslapis 83

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 16-16
Pranešimo Nr. 3195197

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-09-22); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2014-09-22).

- - -

UAB Guppavto Plius, kodas 302921682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3195198

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-09-22).

- - -

UAB "VG Agroholding", kodas 302764932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 97
Pranešimo Nr. 3195199

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2014-09-18); Įstatai (2014-09-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo
(2014-09-18).

- - -

UAB "Intergela", kodas 303077955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Ukmergės g. 7
Pranešimo Nr. 3195200

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-22).

- - -

UAB "JORITAS", kodas 302837348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 18-5
Pranešimo Nr. 3195201

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-23).

- - -

UAB "Brikus", kodas 303400974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3195202



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-267 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DOVEDA", kodas 124253194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 1-34
Pranešimo Nr. 3195203

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo;
Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Swing Auto", kodas 300671212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 3195204

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-09-23).

- - -

UAB "Hemsta", kodas 303391525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3195205

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-19); Įgaliojimas (2014-09-19).

- - -

UAB "KAVETA", kodas 302837323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 18-5
Pranešimo Nr. 3195206

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-23).

- - -

UAB "MINIMA LT", kodas 302933371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3195207

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-267 Puslapis 85

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-23).

- - -

MB INK MEDIA, kodas 303055574
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Melioratorių al. 4-38
Pranešimo Nr. 3195208

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-05-02 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-09-23).

- - -

MAXIMA FOOD, UAB, kodas 301695839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3195209

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

PASTORALIS, UAB, kodas 302567415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3195210

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vispera", kodas 303073946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3195211

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" išregistravimo ir
vadovo duomenų įregistravimo (2014-09-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-18);
Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl taikos sutarties patvirtinimo ir dėl bankroto bylos iškėlimo
nutraukimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-09-13 (2014-09-18).

- - -

UAB "Reineta", kodas 303327017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 3195212

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-267 Puslapis 86

Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-09-22).

- - -

DIVERTA, UAB, kodas 302567422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3195213

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Visagino m. Energetikų g. 20 namo butų savininkų bendrija, kodas 302729358
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Energetikų g. 20-16
Pranešimo Nr. 3195214

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų ir įstatų įregistravimo (2014-09-18);
Įstatai (2014-09-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų ir įstatų patvirtinimo (2014-09-18).

- - -

UAB "Autokaustos ranga", kodas 302498111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. 9-ojo Forto g. 60A
Pranešimo Nr. 3195215

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Poilsis pajūryje", kodas 141745098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24A-408
Pranešimo Nr. 3195216

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti duomenis Juridinių asmenų dalyvių informacinei sistemai
(2014-09-22).

- - -

Visuomeninė organizacija Alytaus krašto verslininkų asociacija, kodas 193347551
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Lelijų g. 105C
Pranešimo Nr. 3195217

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2014-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonavos Nita", kodas 156515249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-267 Puslapis 87

Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. A. Kulviečio g. 10-51
Pranešimo Nr. 3195218

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-19).

- - -

UAB "Almeta", kodas 303374020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 3195219

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2014-09-19); Užsienio asmens pasas (2014-09-19).

- - -

UAB KLAIPĖDOS INVESTICIJŲ CENTRAS, kodas 142069872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 10-31
Pranešimo Nr. 3195220

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARPIS", kodas 165723594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Bebruliškės k.
Pranešimo Nr. 3195221

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-23).

- - -

UAB "Mareauto", kodas 302418300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Trakiškių k. Birutės g. 22
Pranešimo Nr. 3195222

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2014-09-18); Įgaliojimas
(2014-09-18); Reorganizavimo sąlygos (2014-09-18).

- - -

UAB "LORGINA", kodas 302605481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Serbentų g. 38
Pranešimo Nr. 3195223



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-267 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-09-23).

- - -

UAB HISE, kodas 302940113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 3195224

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-09-18).

- - -

UAB "Aprangos projektai", kodas 303401001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Glitiškių k. Liepų al. 25-26
Pranešimo Nr. 3195225

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RAVARTA", kodas 302564433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Spindulio g. 5-308
Pranešimo Nr. 3195226

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-09-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2014-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITESPA", kodas 124238662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 113-1
Pranešimo Nr. 3195227

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas;
Įstatai.

- - -

TRAKŲ STAČIATIKIŲ ŠV. DIEVO MOTINOS GIMIMO PARAPIJA, kodas 192060986
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Maironio g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-267 Puslapis 89

Pranešimo Nr. 3195228

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2014-09-22); Teisingumo
ministerijos išvada (2014-09-22).

- - -

UAB "TEISMINA", kodas 302673735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Durbino g. 9
Pranešimo Nr. 3195229

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-10-05 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-23).

- - -

UAB "Aukštas rangas", kodas 303394172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3195230

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-09-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-18).

- - -

Vilniaus stačiatikių šv. Kotrynos parapija, kodas 303401026
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birutės g. 20
Pranešimo Nr. 3195231

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Euringas", kodas 303394005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Medžiukų k. Naujakurių g. 1
Pranešimo Nr. 3195232

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-19); Užsienio asmens pasas
(2014-09-19).

- - -

TENGARA, UAB, kodas 302906239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3195233

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-267 Puslapis 90

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Yamaha atstovas", kodas 123925130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 68
Pranešimo Nr. 3195234

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Jonvida", kodas 302036546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 28-24
Pranešimo Nr. 3195235

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-23).

- - -

UAB "JAZZAI", kodas 300562191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 198-26
Pranešimo Nr. 3195236

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-09-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-18); Įgaliojimas (2014-09-18);
Įgaliojimas (2014-09-18).

- - -

UAB "Verslo kubas", kodas 301842591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolimoji g. 26A
Pranešimo Nr. 3195237

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-09-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2014-09-10 (2014-09-18).

- - -

Šiaulių r. Kuršėnų meno mokykla, kodas 190086594
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Stadiono g. 16
Pranešimo Nr. 3195238

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-267 Puslapis 91

Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2014-08-28);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-08-25); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-08-25); Savininko teises
ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-01-20); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2014-01-20); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo, nuostatų patvirtinimo (2012-11-26); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų naujos redakcijos patvirtinimo (2009-02-26);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2008-04-15); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2006-09-18); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2006-09-18); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2005-12-21).

- - -

UAB "Amber Bay", kodas 141882620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujojo Sodo g. 1A
Pranešimo Nr. 3195239

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2014-09-19); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis nutaria atskirąjį skundą tenkinti ir panaikinti
Klaipėdos apygardos teismo 2014-08-25 nutarties dalį dėl UAB "Magnatum" paskyrimo bankrutuojančios "Amber Bay"
bankroto administratore (2014-09-19); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-09-17
(2014-09-19).

- - -

VERSLO IR VADYBOS AKADEMIJA, UAB, kodas 111965665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 29A
Pranešimo Nr. 3195240

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-09-17).

- - -

UAB "Angida", kodas 303343936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3195241

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-09-19).

- - -

UAB "Vandens taxi", kodas 302565713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 39
Pranešimo Nr. 3195242

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-09-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-267 Puslapis 92

UAB LITNARA, kodas 302757674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3195243

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-09-22).

- - -

UAB "Šarifo prekyba", kodas 303388486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 11-51
Pranešimo Nr. 3195244

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2014-09-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-09-16); Užsienio asmens pasas
(2014-09-16).

- - -

Viešoji įstaiga "Grunto valymo technologijos", kodas 124010840
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 42
Pranešimo Nr. 3195245

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lokesa", kodas 303401407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3195246

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "INFOGARANTAS", kodas 125542020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 5-13
Pranešimo Nr. 3195247

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "ERSVITA", kodas 302687101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3195248

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-267 Puslapis 93

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-11-15 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-23).

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "GAILENA", kodas 110480335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 23
Pranešimo Nr. 3195249

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
filialo (atstovybės); visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Registravimo korta; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SOTEMIS", kodas 125484880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 3195250

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo
aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Remaras", kodas 303394140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3195251

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-19); Įgaliojimas (2014-09-19); Užsienio
asmens pasas (2014-09-19).

- - -

UAB "Seldora", kodas 303393191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3195252

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-09-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-22); Įgaliojimas (2014-09-22); Užsienio asmens pasas
(2014-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaberta", kodas 147661739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Stoties g. 10
Pranešimo Nr. 3195253



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-267 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

EMOKA, UAB, kodas 303011040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3195254

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2014-09-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2014-09-19).

- - -

UAB "Doneka", kodas 302253592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kretingos g. 18-3
Pranešimo Nr. 3195255

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-23).

- - -

UAB "Naukara", kodas 303378798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3195256

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-19).

- - -

UAB "Burlaivista", kodas 303374885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 29
Pranešimo Nr. 3195257

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-18); Įgaliojimas (2014-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiuolaikinės mados centras", kodas 186716891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Atžalyno g. 32
Pranešimo Nr. 3195258

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-267 Puslapis 95

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Jurbarko skyrius, kodas 190935574
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Muitinės g. 3A
Pranešimo Nr. 3195259

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2014-09-22);
Įstatai (2014-09-22); Konferencijos protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2014-09-22); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario įregistravimo (2014-09-17); Konferencijos protokolas / Dėl
valdybos nario atleidimo ir naujo išrinkimo (2014-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIA MOBILE", kodas 255574480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Statybininkų g. 4-4
Pranešimo Nr. 3195260

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aldaila", kodas 249656510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 13
Pranešimo Nr. 3195261

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2014-09-22).

- - -

Gulbinausko suvenyrų dirbtuvė, kodas 152433452
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 138-1
Pranešimo Nr. 3195262

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-09-22).

- - -

UAB "Teledema", kodas 135989386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 32
Pranešimo Nr. 3195263

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-22).

- - -

UAB "Tonagra", kodas 302334432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-267 Puslapis 96

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės m. Žvejų g. 6
Pranešimo Nr. 3195264

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-23).

- - -

GPR Group, UAB, kodas 302992416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 298-25
Pranešimo Nr. 3195265

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "JON P CASTEL", kodas 303046714
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3195266

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-09-18);
Sprendimas / Vienintelio MB nario sprendimas dėl vadovo pakeitimo (2014-09-18).

- - -

UAB "FISH ON", kodas 302243623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Treniotos g. 4
Pranešimo Nr. 3195267

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-23).

- - -

UAB "AIIR Kapitalas", kodas 303194951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 80
Pranešimo Nr. 3195268

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKINIJA", kodas 133618635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šilalės g. 14
Pranešimo Nr. 3195269

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-267 Puslapis 97

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-22).

- - -

MENORKA, UAB, kodas 302858926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3195270

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Skalbiu visiems", kodas 302487428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 26
Pranešimo Nr. 3195271

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-09-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-22).

- - -

UAB "RAMI APLINKA", kodas 125692696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 6
Pranešimo Nr. 3195272

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; licencijuojamos
veiklos; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2004-04-13); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2004-04-13); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2004-03-15);
Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2004-03-15); Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkdara", kodas 185321578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Pramonės g. 13
Pranešimo Nr. 3195273

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės); akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko registravimo (2014-09-19); Steigimo aktas.

- - -

Pabradės stačiatikių Šv. Sergijaus parapija, kodas 301533292
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Bažnyčios g. 22
Pranešimo Nr. 3195274

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2014-09-22); Teisingumo
ministerijos išvada (2014-09-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-267 Puslapis 98

- - -

UAB "Ateras", kodas 303390964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3195275

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gelvybė", kodas 258278230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. V. Kudirkos g. 59A
Pranešimo Nr. 3195276

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAUGTAŠKIS", kodas 174441793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. V. Kudirkos g. 59A
Pranešimo Nr. 3195277

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-23).

- - -

Birutės Pagačiauskienės įmonė, kodas 135471123
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 5-12
Pranešimo Nr. 3195278

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-09-19); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2014-09-19).

- - -

UAB "A.G. Publisher", kodas 303010465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Burbiškių g. 54-7
Pranešimo Nr. 3195279

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-09-22).

- - -

UAB "Peach Group", kodas 302551553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karaliaučiaus g. 8-18
Pranešimo Nr. 3195280



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-267 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Triglis", kodas 147760566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 3195281

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-19).

- - -

UAB "Vidrausta", kodas 302900802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Gaurės mstl. Stadiono g. 24
Pranešimo Nr. 3195282

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2014-09-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-09-23).

- - -

UAB BALTIC FOOD & MACHINERY, kodas 302817395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 3195283

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-09-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-09-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-09-19).

- - -

UAB FRESH MARKET, kodas 302976885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3195284

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-09-22); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-09-22).

- - -

UAB "Autovingis", kodas 302338053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 60
Pranešimo Nr. 3195285

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2014-09-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-267 Puslapis 100

- - -

UAB "COMTRANS", kodas 302493979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3195286

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2014-09-22); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2014-09-22).

- - -

UAB AUSORA, kodas 303043390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Asiūklių g. 1
Pranešimo Nr. 3195287

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-16 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-23).

- - -

UAB "Delura", kodas 303394133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3195288

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-19); Įgaliojimas (2014-09-19); Užsienio
asmens pasas (2014-09-19).

- - -

UAB "Glass Invest", kodas 302932650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. P. Kavoliuko g. 13-105
Pranešimo Nr. 3195289

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-12-12 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viešnia", kodas 147504022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. V. Kudirkos g. 3
Pranešimo Nr. 3195290

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos ir pirmininko rinkimų; Įsakymas / Dėl direktorės
atleidimo iš pareigų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-267 Puslapis 101

- - -

UAB "OMEGA SOLAR", kodas 302881469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 3195291

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-09-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl patikslintų vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo (2014-09-17); Įgaliojimas (2014-09-17).

- - -

MB "Evaira", kodas 303301392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bokštų g. 7-28
Pranešimo Nr. 3195292

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2014-09-22); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų
registrui ir dalyvių informacinei sistemai (2014-09-22).

- - -

UAB "LINDENA", kodas 302560189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 16
Pranešimo Nr. 3195293

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-09-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-09-18 (2014-09-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AZARTAS", kodas 147261360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Liepų al. 7-19
Pranešimo Nr. 3195294

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Svaita", kodas 187881390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Užtiltės k. Melioratorių g. 16
Pranešimo Nr. 3195295

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, ryšium su atskyrimo pabaiga, įregistravimo
(2014-09-19); Įstatai (2014-09-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-09-19).

- - -

UAB ART DEPARTMENT, kodas 220542010



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-267 Puslapis 102

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Horodničienės g. 12
Pranešimo Nr. 3195296

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-09-23).

- - -

UAB "Ideavita", kodas 167212577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 16-30
Pranešimo Nr. 3195297

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Minrema", kodas 145527969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Metalistų g. 2A
Pranešimo Nr. 3195298

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Atžala", kodas 140116184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 11B-6
Pranešimo Nr. 3195299

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždara akcinė bendrovė "Atžala"); buveinės adreso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-267 Puslapis 103

UAB "Augeda", kodas 300570099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 89-83
Pranešimo Nr. 3195300

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2014-09-15); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo atleidimo
(2014-09-15).

- - -

Daniil Uteshev individuali įmonė, kodas 303144674
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 87-14
Pranešimo Nr. 3195301

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-23).

- - -

Petro Jakšto prekybos įmonė, kodas 276532520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. J. Basanavičiaus g. 25A
Pranešimo Nr. 3195302

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2014-08-28); Nuostatai
(2014-08-28); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamos įmonės statuso atšaukimo, vadovo paskyrimo ir nuostatų
patvirtinimo (2014-08-28).

- - -

UAB LIETUVOS KELIŲ STATYBA, kodas 302889996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. 9-ojo Forto g. 60A
Pranešimo Nr. 3195303

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-22).

- - -

UAB Selbay, kodas 302936976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jaučakių k. Pakarklės g. 1
Pranešimo Nr. 3195304

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2014-09-22).

- - -

UAB "HOBBY TRAVEL", kodas 225378860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 12A
Pranešimo Nr. 3195305



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-267 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UADBB "LAGEDRA", kodas 163709489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Kalnelio g. 7
Pranešimo Nr. 3195306

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2014-09-19).

- - -

UAB Deimenos grožio salonas, kodas 303396351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3195307

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Valstybės įmonė Šakių miškų urėdija, kodas 191805975
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Giedručių k. Miško g. 1
Pranešimo Nr. 3195308

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų valdybos duomenų registravimo (2014-09-16);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos sudarymo (2014-09-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stilijada", kodas 224582290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139A-315
Pranešimo Nr. 3195309

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "STILIJADA"); buveinės adreso; veiklos
rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

UAB "Raudonoji lapė", kodas 165249242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Širvintų g. 46
Pranešimo Nr. 3195310

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo, įstatų keitimo (2014-09-18); Pranešimas /
Dėl įstatinio kapitalo mažinimo (2014-09-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-267 Puslapis 105

- - -

UAB "Remontlita", kodas 303390619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Beržynės k. Kalnelio g. 2
Pranešimo Nr. 3195311

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2014-09-18); Įstatai (2014-09-18).

- - -

Tauragės stačiatikių šventųjų kankinių Antano, Jono ir Eustachijaus parapija, kodas 192089094
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Sandėlių g. 1
Pranešimo Nr. 3195312

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus žinios", kodas 124237756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Šopeno g. 5-1
Pranešimo Nr. 3195313

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIOS ŽINIOS"); buveinės adreso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

UAB "Mare transport", kodas 110730867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Trakiškių k. Birutės g. 22
Pranešimo Nr. 3195314

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2014-09-18);
Reorganizavimo sąlygos (2014-09-18); Įgaliojimas (2014-09-18); Steigimo sutartis.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUSEGRA", kodas 123937257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 2
Pranešimo Nr. 3195315

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Plada", kodas 302343207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Platelių mstl. Naujoji g. 12
Pranešimo Nr. 3195316



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-267 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-23).

- - -

Naujosios Vilnios stačiatikių apaštalų Petro ir Povilo parapija, kodas 192087990
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 148
Pranešimo Nr. 3195317

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2014-09-22); Teisingumo
ministerijos išvada (2014-09-22).

- - -

UAB "Relital", kodas 302915455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3195318

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tytuvėnų sodai", kodas 162507449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Šedbarų k.
Pranešimo Nr. 3195319

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-23).

- - -

VELVETA, UAB, kodas 302568175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3195320

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

JAMDENA, UAB, kodas 302906189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3195321

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-267 Puslapis 107

- - -

UAB "CONRESTA", kodas 145751974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C-41
Pranešimo Nr. 3195322

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2014-09-22); Įstatai (2014-09-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų
patvirtinimo (2014-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aminsta", kodas 300543771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vilniaus g. 98-15
Pranešimo Nr. 3195323

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROVADA", kodas 182900965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Deltuvos mstl.
Pranešimo Nr. 3195324

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IR VĖL", kodas 123496179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gamyklos g. 2
Pranešimo Nr. 3195325

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Metalisto furnitūra", kodas 148041417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 13-1
Pranešimo Nr. 3195326

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-19).

- - -

LATER, UAB, kodas 302568257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3195327



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-267 Puslapis 108

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


